

Formula IV Plus

Mokslininkai tvirtina, jog mitybai svarbūs ne tik vitaminai ir mineralai. Tokią pačią svarbą turi ir augalinės kilmės maisto medžiagos, fermentai, mikroelementai ir kitos medžiagos. Originalus „Formula IV“ maisto papildas, sukurtas 1950 metais, buvo pirmasis keleriopo poveikio maisto papildas, kuriame buvo vitaminų, mineralų, fermentų ir augalinės kilmės maisto medžiagų, įskaitant lipidus ir sterolius. „Formula IV Plus“ toliau tęsia aukščiausios kokybės maisto papildų be geležies tradicijas, jame yra daug mineralų ir didžioji dalis rekomenduojamos cinko paros normos. „Formula IV Plus“ papilde yra daugiau „Tre-en-en“ grūdų koncentrato, nei įprastoje „Formula IV“, kuris ištikus dešimtmečius užtikrino gerą mitybą.



Kodėl maisto papildai?

- Kad būtų gera žmogaus sveikata, organizmui reikia daug įvairių maisto medžiagų.
- Daugumoje maisto produktų nėra tiek ir įvairių maisto medžiagų, kurių reikia gerai savijautai.
- Daugumos šiuolaikinių dietų pagrindą sudaro apdoroti ir svarbių elementų (ypač lipidų ir sterolių) netekę produktai. Juose taip pat nėra reikalingų mikroelementų ir mineralų.

Kodėl GNLD „Formula IV Plus“?

- **Kompleksinis maisto papildas iš:** svarbiausių vitaminų, mineralų (jame yra 100% cinko RPN), fermentų, lipidų ir sterolių. Visos šios medžiagos veikia kartu ir užpildo maisto medžiagų trūkumus.
- Visas kiekis „Tre-en-en“ grūdų koncentrato, kuris yra turtingas gyvybiškai svarbių lipidų ir sterolių šaltinis.
- Stiprina visas „Gyvybės grandinės“ dalis, suteikdamas lipidų ir sterolių, vitaminų, mineralų ir fermentų. Suteikia svarbių maisto medžiagų virškinimui, sintezei, baltymų naudojimui ir angliavandenių pavertimui energija.
- „Tre-en-en“ veikia kartu su vitaminais, mineralais ir kitomis maisto medžiagomis bei padeda veiksmingai jas panaudoti.
- **BE GELEŽIES.** Tinka tiems, kurių maiste pakanka geležies.
- Kapsulės supakuotos atskirose pakuotėse todėl jas patogiau vartoti.
- **Be konservantų.**
- Suteikia tokių mikroelementų kaip selenas ir chromas, kurie maisto apdorojimo metu yra pašalinami.
- Natūralus chlorofilo pigmentas.

SUDĖTIS

FORMULA IV PLUS – sudaro TRE-EN-EN ir MULTI

60 vnt.

(60 TRE-EN-EN kapsulių ir 60 MULTI tablečių.)

GRYNASIS KIEKIS 94 g

TRE-EN-EN kapsulių: 60 g MULTI tablečių: 34 g

Norėdami išsamiau susipažinti su šio produkto sudėtimi, žiūrėkite produkto etiketę.

Formula IV Plus istorija

Tinkama mityba – tai ne tik vitaminai ir mineralai
1920 metais medicinos mokslininkai pradėjo tyrinėti mitybos ir sveikatos sąsają. Greitai jie suprato, jog kai kurias ligas – pelagrą, polineuritą, kai kurias anemijos formas, kaulų minkštėjimą – gali sukelti vitaminų ir mineralų trūkumas. Tęsdami tyrimus, mokslininkai pastebėjo vis didėjantį šio reiškinio sudėtingumą. Tapo aišku, jog vitaminai ir mineralai nėra vienintelės maisto medžiagos „gyvybės grandinėje“. Reikalingos ir kitos medžiagos: lipidai, steroliai, augalinės kilmės maisto medžiagos, fermentai, baltymai ir angliavandeniai.

„Formula IV“ ir „Formula IV Plus“: puikūs „gyvybės grandinės“ maisto papildai

1958 m. mokslininkai, atsižvelgdami į visus žmogaus mitybos sudėtingumo faktus, sukūrė „revoliucinį“ maisto papildą, kuris ir padėjo pradžią GNLD kompanijai (anksčiau „Neo-Life Company of America“). „Formula IV“ buvo pirmasis produktas, „Formula IV Plus“ pasirodė vėliau. Abu produktai sukurti, siekiant stiprinti svarbiausias „gyvybės grandinės“ dalis. „Formula IV“ ir „Formula IV Plus“ yra unikalūs, sveikata besirūpinantiems žmonėms skirti produktai: jie apima ne tik vitaminus ir mineralus, bet ir lipidus, sterolius, fermentus ir kitų natūralių medžiagų kompleksą.

Ypač kruopščiai sukurtas, iš natūralių produktų gaminamas „Formula IV“ pralenkė laiką. „Formula IV Plus“ yra nauja šio, nuo laiko nepriklausančio, maisto papildu versija. Abu „Formula IV“ maisto papildai sukurti tam, jog aprūpintų žmogaus organizmą reikalingų maisto medžiagų kiekiu ir įvairove. Originalus kompleksinis maisto papildas buvo svarbus žingsnis stengiantis suteikti optimalų maisto medžiagų kiekį. Rezultatas pasiekiamas, vartojant subalansuotą maistą ir patikimus maisto papildus, kurie užpildo susidariusias maisto medžiagų spragas. 1958 m. ši koncepcija padarė perversmą, ir šiandien, praėjus penkiasdešimčiai metų, „Formula IV“ toliau yra pažangiausių maisto papildų kokybės standartas.

Subalansuotas ir veiksmingas

Natūraliuose produktuose maisto medžiagų balansas ir veiksmingumas skiriasi. Balansas yra svarbus visų GNLD produktų aspektas. Mes stengiamės kurti subalansuotus produktus, kuriuose būtų daug ir įvairių maisto medžiagų. Iš natūralių produktų sukurti „Formula IV“ ir „Formula IV Plus“ maisto papildai suteikia platų, subalansuotą maisto medžiagų spektrą – platesnį, nei gali pasiūlyti kiti atskiri maisto papildai. Šie produktai gaminami laboratorijose, laikantis ypač griežtų kokybės, švarumo ir veiksmingumo reikalavimų, kuriuos nustato GNLD.

Ne tik pagrindinės medžiagos

Jei daugelis multivitaminų/ mineralų papildų sutelkia dėmesį ties nedaugeliu „gyvybės grandinės“ dalių (geriausiu atveju), – GNLD „Formula IV“ ir „Formula IV Plus“ sustiprina didžiąją grandies dalį, būtiną optimaliai sveikatai. Kiekviename „Formula IV“ papilde yra išskirtinio „Tre-en-en“ grūdų koncentrato, kuris suteikia ląstelių sveikatai svarbių lipidų ir sterolių.

„Formula IV“ ir „Formula IV Plus“ esantis „Tre-en-en“ veikia drauge su vitaminais ir mineralais, kad ląstelės galėtų gauti ir apdoroti vertingas maisto medžiagas. Kad ir kokia gera būtų mityba, jūsų gyvybingumas ir sveikata nėra stiprūs, jei ląstelės negauna joms reikalingų maisto medžiagų. Jei kiti maisto papildai nesuteikia net pagrindinių medžiagų, „Formula IV“ ir „Formula IV Plus“ aprūpina tiek pagrindinėmis, tiek ir kitomis organizmui būtinomis medžiagomis.

Užtikrina geriausią sveikatą

Puikūs papildai, užpildydami mitybos spragas, palaiko sveikatą, suteikia energijos, mažina stresą. Išstisus dešimtmečius tūkstančiai GNLD klientų patvirtino, jog, vartojat „Formula IV“, padidėjo energija ir gyvybingumas.

Šį reiškinį būtų galima paaiškinti taip: mitybos „plyšiai“ užpildomi svarbiomis maisto medžiagomis, kurios pasiekia ląsteles ir, pasitelkdamos „Tre-en-en“, gamina energiją. Kai kurie žmonės rezultatai pajunta labai greitai, kai kuriems reikia kelių mėnesių, kol visas organizmas gauna reikalingų medžiagų (maisto medžiagų trūkumas neatsiranda per dieną, todėl jam panaikinti reikia daugiau laiko). Žmonės visame pasaulyje, norėdami užtikrinti gerą sveikatą, vartoja „Formula IV“ ir „Formula IV Plus“ maisto papildus. Jie žino, jog jų kasdienė mityba pilnavertė ir subalansuota.

Ypatingas maisto papildas – „Tre-en-en“ grūdų koncentratas!

GNLD „Formula IV“ ir „Formula IV Plus“ – unikalūs kompleksiniai maisto papildai, skirti „gyvybės grandinės“ grandžių stiprinimui. Šią formulę stengiasi sukurti daugelis gamintojų, tačiau dar niekam nepavyko to padaryti. Kodėl? „Formula IV“ ir „Formula IV Plus“ sudėtyje yra ypatingo „Tre-en-en“ grūdų koncentrato!

Mūsų maisto papildai suteikia reikalingą kviečiuose, ryžiuose ir sojose esančių lipidų ir sterolių kiekį. Šalto spaudimo ir apdoravimo „Tre-en-en“ maisto papilde yra augalinės kilmės maisto medžiagų, kurios produktų apdoravimo metu yra pašalinamos. Tačiau šių medžiagų reikia tam, kad mūsų ląstelės būtų sveikos ir energingos. Mokliškai įrodyta, jos padeda veiksmingai panaudoti maisto medžiagas. „Tre-en-en“ unikalūs lipidų ir sterolių grūdų koncentrato mišinys, „Formula IV“ ir „Formula IV Plus“ papildytas vitaminais, mineralais ir kitais elementais, palaiko visas „gyvybės grandinės“ dalis. Jokie kiti rinkoje esantys vitaminų, mineralų papildai negali to pasiūlyti!

GYVYBĖS GRANDINĖ

